DETALLES DE PAGO IMPORTES

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo Subtotal: $ 100.22
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: Contado Impuestos Trasladados: $ 16.03

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 Impuestos Retenidos: $ 1.25

TOTAL CON LETRA: (CIENTO QUINCE PESOS 00/100 MXN) TOTAL: $ 115.00
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|996CE953-9927-4E27-976B-E267D85131E4|2023-06-05T22:33:49|DCD090706E42|YpDi8mwQAINs7giTcDs5r6FA9cFbJH6jCO868kbeuz8dHPG